

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of road from					
P.O.D road to Sugauli					
under M.M.S.Y					
Agency:- Amit Kumar Mishra					
at:- P.O. + P.S. - Sugauli Narkatiyagaj					
West Champaran.					
Agreement No:- 104/2020-22					
Agreement Amount:- 1,06,94,204.200					
Date of Start:- 08/12/2020					
Date of Comp:- 07/12/2021					
Actual date of Comp:- 01/12/2021					
<u>Abstract of cost</u>					
1) Constn of benchmark.					
TMB Page No. (42)					
Qty:- 1.335 km @ 6203.88/km = 8282.200					
2) Constn of Ref. Pillar					
TMB Page (42)					
Qty:- 1.335 km @ 3474.19/km = 4639.200					
3) Clearing and grubbing road					
land, TMB Page (42)					
Qty:- 0.40 hect @ 52970.30/hect = 21188.00					
4) Constn of embankment					
lead up to 1000 M					
TMB Page (43)					
Qty:- 610.09 m ³ @ 190.07/m ³ = 115960.200					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) Cont ⁿ of Subgrade and canthen shoulder TMB Page - (43)					
Qty:- 947.74 m ³ @ 191.76/m ³					181739200
6) Cont ⁿ of embankment load up to 100 m TMB Pg (43)					
Qty:- 1423.54 m ³ @ 153.78/m ³					21891200
7) Excavation for road way (box cutting) Page - (43)					
Qty:- 127.97 m ³ @ 75.57/m ³				2	9671200
8) Prov ⁿ and laying B/F/S TMB Page (43)					
Qty:- 305.25 m ² @ 478.45/m ²				2	14604800
9) Prov ⁿ Granular Subbase gr-1 TMB Page No (43)					
Qty:- 550.96 m ³ @ 3658.91/m ³					201591300
10) Prov ⁿ laying spreading and embankment WBM Gr-3 TMB Page - (43)					
Qty:- 386.43 m ³ @ 4396.74/m ³					169903200
11) Prov ⁿ Prime coat with (SS-1) TMB Page No - (44)					
Qty:- 3584.40 m ² @ 43.70/m ²				2	15663800
12) Prov ⁿ Tack Coat (RS-1) TMB Page No - (44)					
Qty:- 3584.40 m ² @ 14.74/m ²					52834200
13) Prov ⁿ laying and Rolling Mix Seal: TMB Pg - (44)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty:- 22 3584.40 m ² @ 227.42/m ² = 815164.00					
14) Centre of window found					
PCC Pavement TMB Page - (40)					
Qty:- 249.08 m ² @ 7883.77/m ² = 1963689.00					
15) Brown and fixing Ordinary					
mm stone TMB Pg - (40)					
Qty:- 2 Nos @ 2666.87/each = 53342.00					
16) Brown and fixing 200 mm stone					
mm stone Page - (41)					
Qty:- 5 Nos @ 682.62/each = 34132.00					
17) Brown and fixing boundary					
Pillar TMB Page - (41)					
Qty:- 16 Nos @ 552.72/each = 88442.00					
18) Painting iron coat frame coat					
TMB Page No - (45)					
Qty:- 44.64 m ² @ 101.40/m ² = 4526.00					
19) Painting two coat cement					
Paint TMB Page - (45)					
Qty:- 81.40 m ² @ 93.20/m ² = 75862.00					
20) Brown and laying Road					
Marking TMB Page - (46)					
Qty:- 267.0 m ² @ 721.95/m ² = 192761.00					
21) Brown and fixing masonry					
informing board Page - (46)					
Qty:- 2 Nos @ 13097.52/each = 26195.00					
22) Brown & fixing Mahat					
board TMB Page - (45)					
Qty:- 2 Nos @ 13097.52/each = 26195.00					

Continuation

Sch. XLV-Form.No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
TMB Page - (46)					
Qty:- 26.5km ² @ 5818.07/m ²					155297200
38/36) Prov ⁿ & laying 1000mm					
dia Rcc Pipe TMB Pg. (47)					
Qty:- 7.50m @ 3898.90/m					29204200
34/27) Plastering with em (1:4)					
on brick work TMB Pg. (47)					
Qty:- 36.40m ² @ 2009.96/m ²					7315200
35/38) Plaster 15mm cement					
Plumbing TMB Pg. (47)					
Qty:- 13.26m ² @ 59.11/m ²					784200
					Rs:- 80,88,767200
Add 12% GST					97,06,52200
Add L.A. L.C					+ Rs:- 8088200
					Rs:- 9140307200
Less 0.15% below					13710200
					9126597200
Less Prev Payment =					8758,73500
					Rs:- 3,67,862200
AS. 04. 2023 J.B.					

Continuation